
 

 Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, PSČ 763 12 

 

U S N E S E N Í 

ze schůze Rady města Vizovice konané dne 16. 12. 2015 
 

Rada města Vizovice přijala na své schůzi konané dne  16. 12. 2015 následující usnesení: 

 

25/507/15 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 313, Tyršova 1266, 

                    Vizovice s paní XXX, do 31. 12. 2017.  

                      

25/508/15 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 314, Tyršova 1266, 

                    Vizovice s paní XXX, do 31. 12. 2017.  

 

25/509/15 – pověřuje ŘEDITELE Technických služeb města Vizovice, p. o. podepisováním                                        

                    nájemních smluv, smluv o výpůjčce včetně dodatků k těmto smlouvám  

                    s účinností od 1. 1. 2016. 

              

25/510/15 – vyhlašuje  dotační program pro rok 2016 „Dotace na činnost s dětmi a mládeží“  

                    dle přílohy č. 1 k zápisu. 

 

25/511/15 – uděluje souhlas s použitím znaku města Vizovice všem příjemcům finanční  

                    podpory z rozpočtu města Vizovice na rok 2016.  

 

25/512/15 – zamítá poskytnutí finanční podpory z rozpočtu města Vizovice na rok 2015 

                    organizátorům projektu Cena Salvator 2015 – Cena hejtmana Zlínského kraje.  

 

25/513/15 – schvaluje směrnici č. 4/2015 Postup při správě pohledávek, tvorba a čerpání  

                    opravných položek, která tvoří přílohu č. 2 k zápisu. 

                      

25/514/15 – schvaluje V. úpravu závazných ukazatelů rozpočtu příspěvkových organizací  

                    a organizačních složek na rok 2015 dle přílohy č. 3 k zápisu. 

 

25/515/15 – souhlasí s uzavřením finanční leasingové smlouvy dle nejvýhodnější nabídky  

na nákup vozu Škoda Yeti – dle přílohy č. 4 k zápisu a pověřuje STAROSTKU              

města podpisem leasingové smlouvy. 

 

25/516/15 – pověřuje STAROSTKU města ke schvalování výdajů, které nejsou součástí 

         rozpočtu města na rok 2015 a jejich nutnost financování vznikla v období 

         od 17. 12. 2015 do 31. 12. 2015 za předpokladu, že: 

-  výdaje budou kryty dotacemi, novými neplánovanými příjmy nebo  

    nerealizovanými výdaji původně schválenými rozpočtem města 

- provedené rozpočtové změny jsou v souladu s usnesením ZMV č. II/36/15 

    v pravomoci rady města 

- neuskutečnění výdajů by mělo negativní dopad na město, popř. by městu 

    mohla být způsobena škoda. 

 

25/517/15 – ukládá STAROSTCE města na prvním zasedání Rady města Vizovice 

        v roce 2016 předložit příslušné rozpočtové opatření související s těmito 

        mimořádnými rozpočtovými změnami (pokud budou uskutečněny). 

 



25/518/15 – souhlasí s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

        na stavbu „Vizovice, p. XXX, kabelové vedení NN“, na pozemku 

        p. č. 3203/1 v k. ú. Vizovice ve vlastnictví města Vizovice, mezi  E.ON 

        Distribuce, a. s. a městem Vizovice za jednorázovou úhradu 5 820 Kč. 

 

25/519/15 – souhlasí s uzavřením smlouvy o nájmu nebytových prostor o celkové výměře 

                    278 m² na dobu 10-ti let za cenu 29 064 Kč/rok a smlouvy o nájmu bytových  

                    prostor o celkové výměře 126 m² na dobu 5-ti let za cenu 13 976 Kč/rok,  

                    v budově č. p. 1194, ul. Pardubská, přízemí Domu s pečovatelskou službou  

        mezi Městem Vizovice a společností DOTEK, o. p. s.  

 

25/520/15 – souhlasí s místní úpravou silničního provozu na ul. Sadové dle předložené  

                    varianty č. 3 po zpracování návrhu místní úpravy odbornou firmou. 

 

25/521/15 – souhlasí s místní úpravou silničního provozu, na místní komunikaci 13c – ul.  

                    Poštovní, umístěním dopravní značky  B20a – Nejvyšší povolená rychlost                 

                    30 km/h, po zpracování návrhu místní úpravy odbornou firmou.   

 

25/522/15 – schvaluje Provozní řád městského bezdrátového rozhlasu dle přílohy č. 5 

                     k zápisu, s účinností od 1. 1. 2016. 

 

25/523/15 – schvaluje uzavření smlouvy na výrobu Vizovských novin s Richardem  

          Jaroňkem, IČ 12296422, dle cenové nabídky uvedené v příloze č. 6 k zápisu,  

                     na dobu od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2016. 

  

25/524/15 – bere na vědomí žádost č. j.: MUVIZ 020180/2015 ze dne 12. 11. 2015,  

        o možnosti zařazení opravy přístupové komunikace parc. č. 5296 v k. ú. Vizovice 

                    do investičních plánů města. 

 

25/525/15 – schvaluje uzavření darovacích smluv dle přílohy č. 7 k zápisu. 

 

25/526/15 – bere na vědomí koncepci vedení Kroniky města Vizovice v kalendářním 

         roce 2016. 

 

25/527/15 – schvaluje plán zasedání Rady města Vizovice na rok 2016. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            Mgr. Alena Hanáková, v. r.    Bc. Silvie Dolanská, v. r. 

                  místostarostka                 starostka 

 

 

  


